ULOZENI BEZTLAKOVEHO POTRUBI
- Z PVC-U DN 300 SN8-12 (OBETONOVANI) -

KOTA ZPEVNENEHO TERENU
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(VIZ. €SN EN 1610, prEN 1046)

S = DN 300 - 1200mm

LEGENDA:

(1) KANALIZACNI POTRUBI PVC-U, SN8-12
(2) PAZENI PRILOZNE (NAD 5m HLOUBKY ZATAZNE)

@ BOCN{ A KRYCi OBSYP - HUTNENA LOMOVA VYSIVKA , POPRIPADE STERK G1 DOBRE ZRNENY,
HUTNENO NA 95% PS ZRNA DO 20mm**

(4) PODKLADN{ DESKA Z BETONU C 12/15, XO, TL. 100mm

(5) OBETONOVAN{ POTRUBI BETONEM C20/25, XF3 TL. 150mm, OKOLO POTRUB{ SUCHA SMES
(6 ) STERKOVY PODSYP TL. 50 AZ 150mm (POD HLADINOU PODZ. VODY) MIN 95% PS

(7) DREN. TRUBKA PVC 80 flex (POD HLADINOU PODZ. VODY)

AKTIVNI ZONA TL. 0,1m Z MATERIALU O OBJ. HM. >1600kg/m3, HUTNENI NA 100% PS

*% \JELIKOST ZRNA NESMI BYT VETSI NEZ 70% ROZTECE MEZI ZEBRY POTRUBI

ULOZENI|i POTRUBI
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POZNAMKA:

b) VE VOLNEM TERENU

KOTA TERENU

URIEEINEY~_ ZATRAVNENI + OHUMUSOVANI V TL. 150 mm
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OBSYP Z NESOUDRZNEHO MATERIALU
(MAX. ZRNITOST 45 mm PUVODNI ZEMINY)
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LOZE VYKOPU

DRENAZNI POTRUBI
(v PRIPADE ODVODNENI STAVBY)

D (mm)
VNEJSI PRUMER

B — SIRKA RYHY

1 1
(VIZ. €SN EN 1610, prEN 1046)

OD HLOUBKY WYKOPU 1,20 m BUDE RYHA PAZENA

SIRKA RYHY B — potrub DN125
DN150
DN200

DN250

1000
1000
1100

1100
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